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RESULTATLISTE
Nordjysk Mesterskab 15m riffel for senior 2016

06-03-2016 22:25:24 1

Holdkonkurrence: 15 meter gevær - seniorskytter

1 Frederikshavn Skyttekreds
10606 Bent Poulsen Klasse: MSE1 198/08    198/11    396/19
106063 Poul Erik Christensen Klasse: MSE1 196/08    198/05    394/13
10470 Ole H. Madsen Klasse: MSE1 199/10    197/07    396/17
10518 Knud Jensen Klasse: MSE1 195/07    194/02    389/09
Total 1575/58

2 Ulsted Skf.
15404 Ole M. Nielsen Klasse: MSE1 198/06    198/12    396/18
15501 Birgith Bendtsen Klasse: MSE1 200/06    198/10    398/16
93957 Viggo Kristensen Klasse: MSE1 192/07    195/04    387/11
15237 Kirsten Weinreich Klasse: MSE1 195/04    194/04    389/08
Total 1570/53

3 Skf. Kimbrerne
14853 Børge Christensen Klasse: MSE1 197/05    198/07    395/12
15956 Egon Larsen Klasse: MSE1 199/06    197/07    396/13
13106 Morten Andersen Klasse: MSE1 194/06    192/02    386/08
16622 Bente W. Kjelgaard Klasse: MSE1 194/02    189/04    383/06
Total 1560/39

4 Sjørring Skytteforening
29126 Bent Olesen Klasse: MSE1 199/10    199/12    398/22
112494 Frank Skårup Klasse: MSE2 192/02    195/03    387/05
29045 Erik Reinbach Hansen Klasse: MSE1 194/06    194/03    388/09
121492 Vendel Larsen Klasse: MSE3 183/01    183/02    366/03
Total 1539/39

5 Boddum-Ydby Skytteforening
93637 Bent Jensen Klasse: MSE1 198/07    197/08    395/15
28158 Kurt Thomsen Klasse: MSE2 193/04    189/04    382/08
93954 Erling Munkholm Klasse: MSE1 194/07    189/01    383/08
101592 Elly Jensen Klasse: MSE2 192/05    186/01    378/06
Total 1538/37

Holdkonkurrence: 15 meter gevær - stillingskytter

1 Aalborg Skyttekreds 1
17033 Lars Ørum Pedersen Klasse: MVS1 197/11    199/05    396/16
86372 Christinna Herskind Klasse: MUS1 193/08    195/08    388/16
14785 Henrik Frankfurth Klasse: MVS1 192/05    193/03    385/08
16485 Jeppe V. Kristensen Klasse: MVS1 191/05    191/04    382/09
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Total 1551/49

2 Aalborg Skyttekreds 3
87889 Camilla K. Frydkjær Klasse: MUS1 187/01    192/02    379/03
15917 Jes Højen Olsen Klasse: MVS1 189/03    190/01    379/04
43033 Christian Jakobsen Klasse: MVS1 187/00    189/02    376/02
15776 Stefan Olsen Klasse: MUS1 189/03    187/03    376/06
Total 1510/15

3 Ulsted Skf.
15485 Dennis Nielsen Klasse: MVS2 184/02    194/01    378/03
11019 Simon Vissing Klasse: MUS1 191/03    188/02    379/05
11061 Mikkel Jepsen Klasse: MVS1 191/03    188/02    379/05
80781 Casper Krogh Frydkjær Klasse: MUS2 180/01    183/03    363/04
Total 1499/17

4 Aalborg Skyttekreds 2
104886 Emil L. Nielsen Klasse: MUS2 191/02    190/02    381/04
92345 Daniel H. Pedersen Klasse: MUS1 189/02    188/03    377/05
103892 Kasper Schultz Klasse: MUS2 181/01    186/02    367/03
102934 Kristian Møller Kristensen Klasse: MUS2 188/02    183/02    371/04
Total 1496/16

5 Boddum-Ydby Skytteforening
28245 Louise Madsen Klasse: MUS1 192/03    193/04    385/07
28222 Michael Madsen Klasse: MVS2 184/00    188/04    372/04
92975 Gert M. Jensen Klasse: MVS3 182/01    186/00    368/01
93636 Lars Jensen Klasse: MVS2 178/01    184/01    362/02
Total 1487/14

6 Vester Hassing Skf.
14878 Andy Petersen Klasse: MVS1 188/02    191/01    379/03
92905 Kaj Mørk Klasse: MUS1 187/02    189/01    376/03
15763 Torben Klit Andersen Klasse: MVS2 179/00    186/00    365/00
92807 Nikolaj Lund Nymann Klasse: MUS2 183/00    182/00    365/00
Total 1485/06

7 Sjørring Skytteforening
82600 Celine Schäffer Klasse: MUS1 189/01    189/01    378/02
88271 Mia Meyer Jensen Klasse: MUS2 183/01    186/01    369/02
28787 Morten Kær Klasse: MUS2 174/00    178/01    352/01
122756 Rasmus P. Pedersen Klasse: MVS3 170/00    166/00    336/00
Total 1435/05

Holdkonkurrence: 15 meter gevær - åben klasse

1 Aalborg Skyttekreds
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113118 Anders Hansen Klasse: MVÅ1 200/11    200/16    400/27
53523 Annette Munkbøl Klasse: MVÅ1 198/10    200/09    398/19
17242 Birgitte Kort Jørgensen Klasse: MVÅ1 200/07    199/13    399/20
97884 Jesper Pedersen Klasse: MVÅ2 193/03    196/07    389/10
Total 1586/76

2 Vodskov Skytteforening 1
102415 Jens Nielsen Klasse: MVÅ1 199/10    199/13    398/23
99527 Lisbeth Stricker Jensen Klasse: MVÅ1 199/09    198/06    397/15
112246 Anne Lise Herskind Klasse: MVÅ1 199/08    197/09    396/17
82492 René Stricker Jensen Klasse: MVÅ1 195/04    197/09    392/13
Total 1583/68

3 Ulsted Skf.
15437 Kristine Rasmussen Klasse: MVÅ1 198/07    200/09    398/16
15852 Mariann H. Weinreich Klasse: MVÅ1 199/07    200/08    399/15
111624 Lærke Abildgaard Zaar Lassen Klasse: MUÅ1 199/09    198/11    397/20
15317 Gitte Rasmussen Klasse: MVÅ1 193/09    195/04    388/13
Total 1582/64

4 Bjergby SGI&U
122389 Klaus Andersen Klasse: MVÅ2 198/07    200/12    398/19
88274 Laila Mikkelsen Klasse: MVÅ1 198/07    197/06    395/13
106211 Jens Kristian Nør Klasse: MVÅ2 191/03    196/06    387/09
27033 Mathias Mikkelsen Klasse: MUÅ2 195/09    192/05    387/14
Total 1567/55

5 Vester Hassing Skf.
107192 Anders Houen Jensen Klasse: MVÅ1 197/09    199/10    396/19
14658 Louise Pedersen Klasse: MVÅ1 195/03    198/04    393/07
107943 Britta Kristensen Klasse: MVÅ2 191/05    194/05    385/10
93377 Anders Høgh Klasse: MVÅ2 196/08    192/05    388/13
Total 1562/49

6 Vodskov Skytteforening 2
103697 Jens Ingerslev Larsen Klasse: MVÅ1 196/08    197/08    393/16
103695 Bent Andersen Klasse: MVÅ1 196/03    196/12    392/15
123883 Birgitte Bonde Klasse: MVÅ3 194/04    195/05    389/09
15832 Michael Herskind Klasse: MVÅ2 191/06    190/04    381/10
Total 1555/50

Holdkonkurrence: 15 meter luftgevær - seniorskytter

1 Frederikshavn Skyttekreds 1
10470 Ole H. Madsen Klasse: MSE1 200/02    200/08    400/10
10606 Bent Poulsen Klasse: MSE1 197/05    199/07    396/12
10518 Knud Jensen Klasse: MSE1 200/06    197/05    397/11
106063 Poul Erik Christensen Klasse: MSE2 195/02    196/01    391/03
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Total 1584/36

2 Karby Skyttekreds
28888 Leif Noppenau Klasse: MSE1 199/09    198/06    397/15
26777 Knud Søndergård Klasse: MSE2 186/02    193/02    379/04
26801 Bjarne Noppenau Klasse: MSE2 190/04    190/02    380/06
26791 Hans Christensen Klasse: MSE2 183/00    170/01    353/01
Total 1509/26

3 Frederikshavn Skyttekreds 2
10462 Peter Møller Klasse: MSE1 195/00    195/04    390/04
10514 Lars Rasmussen Klasse: MSE2 186/01    194/00    380/01
10439 Søren Kogsbøll Klasse: MSE2 183/00    186/01    369/01
10623 Anders L. Rasmussen Klasse: MSE2 179/02    184/03    363/05
Total 1502/11

Holdkonkurrence: 15 meter luftgevær - stillingsskytter

1 Aalborg Skyttekreds 1
17033 Lars Ørum Pedersen Klasse: MVS1 198/05    200/07    398/12
86372 Christinna Herskind Klasse: MUS1 198/04    197/07    395/11
16485 Jeppe V. Kristensen Klasse: MVS1 195/03    193/03    388/06
43033 Christian Jakobsen Klasse: MVS2 182/01    188/01    370/02
Total 1551/31

2 Aalborg Skyttekreds 2
105786 Jonas Ø. Pedersen Klasse: MUS2 190/02    193/02    383/04
103892 Kasper Schultz Klasse: MUS2 194/00    191/03    385/03
104886 Emil L. Nielsen Klasse: MUS2 191/04    188/02    379/06
102934 Kristian Møller Kristensen Klasse: MUS2 184/02    182/01    366/03
Total 1513/16

3 Vester Hassing Skf.
92905 Kaj Mørk Klasse: MUS2 187/02    188/01    375/03
97825 Frederik Hedemann Klasse: MUS2 182/01    186/01    368/02
15763 Torben Klit Andersen Klasse: MVS3 183/02    182/01    365/03
92807 Nikolaj Lund Nymann Klasse: MUS2 180/01    177/00    357/01
Total 1465/09

Holdkonkurrence: 15 meter luftgevær - åben klasse

1 Vodskov Skytteforening 1
102415 Jens Nielsen Klasse: MVÅ1 196/07    200/07    396/14
112246 Anne Lise Herskind Klasse: MVÅ1 200/07    200/06    400/13
99527 Lisbeth Stricker Jensen Klasse: MVÅ1 200/07    200/07    400/14
82492 René Stricker Jensen Klasse: MVÅ1 197/06    198/06    395/12
Total 1591/53

2 Sjørring Skytteforening
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29126 Bent Olesen Klasse: MVÅ1 198/07    200/09    398/16
28459 Ole Madsen Klasse: MVÅ1 199/03    199/05    398/08
82605 Lise Schäffer Klasse: MVÅ1 196/03    199/07    395/10
28466 Nikolaj Madsen Klasse: MVÅ1 194/05    197/08    391/13
Total 1582/47

3 Vilsted Skf.
11779 Rasmus M. Larsen Klasse: MVÅ1 198/09    200/09    398/18
11933 Lars Jakobsen Klasse: MVÅ1 198/04    200/07    398/11
82915 Anita Máck Zack Klasse: MVÅ2 197/07    198/05    395/12
12102 Brian Jensen Klasse: MVÅ1 194/03    196/00    390/03
Total 1581/44

4 Vodskov Skytteforening 2
95234 Mikkel Bertelsen Klasse: MUÅ1 198/05    200/08    398/13
103695 Bent Andersen Klasse: MVÅ1 197/04    198/03    395/07
103697 Jens Ingerslev Larsen Klasse: MVÅ1 195/03    198/02    393/05
113910 Michael Guldbæk Larsen Klasse: MVÅ2 197/07    198/03    395/10
Total 1581/35

5 Hobro Egnens Skytteforening
13483 Bodil Abildgaard Klasse: MVÅ1 197/01    199/06    396/07
13407 Jens Arne Abildgaard Klasse: MVÅ1 199/08    198/06    397/14
120230 Johnni Hald Klasse: MVÅ2 196/04    197/07    393/11
87497 Jørgen Thomsen Klasse: MVÅ1 194/02    197/06    391/08
Total 1577/40

6 Boddum-Ydby Skytteforening
119405 Vinni  Christiansen Klasse: MUÅ2 198/03    198/04    396/07
28179 Tommy Hasager Klasse: MVÅ1 197/07    197/06    394/13
88266 Inge Spangaard Futtrup Klasse: MVÅ1 197/06    197/05    394/11
115286 Mikael Kongensgaard Klasse: MVÅ2 191/01    196/06    387/07
Total 1571/38

Individuelle resultater:

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1
1 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 193/08    195/08    388/16
2 28245 Louise Madsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 192/03    193/04    385/07
3 87889 Camilla K. Frydkjær 01-501 Aalborg Skyttekreds 187/01    192/02    379/03
4 11019 Simon Vissing 01-509 Ulsted Skf. 191/03    188/02    379/05
5 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 188/02    190/02    378/04
6 82600 Celine Schäffer 01-203 Sjørring Skytteforening 189/01    189/01    378/02
7 92345 Daniel H. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 189/02    188/03    377/05
8 92905 Kaj Mørk 01-513 Vester Hassing Skf. 187/02    189/01    376/03
9 15776 Stefan Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 189/03    187/03    376/06

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2
1 104886 Emil L. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/02    190/02    381/04
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2 85989 Mathias Engelst 01-223 Karby Skyttekreds 187/03    187/01    374/04
3 102934 Kristian Møller Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 188/02    183/02    371/04
4 88271 Mia Meyer Jensen 01-203 Sjørring Skytteforening 183/01    186/01    369/02
5 103892 Kasper Schultz 01-501 Aalborg Skyttekreds 181/01    186/02    367/03
6 92807 Nikolaj Lund Nymann 01-513 Vester Hassing Skf. 183/00    182/00    365/00
7 80781 Casper Krogh Frydkjær 01-509 Ulsted Skf. 180/01    183/03    363/04
8 85377 Niels Christensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 180/01    175/01    355/02
9 28787 Morten Kær 01-203 Sjørring Skytteforening 174/00    178/01    352/01
10 91423 Mads Kappel 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 164/00    167/01    331/01

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1
1 87580 Daniel Mørk 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 198/10    199/06    397/16
2 111624 Lærke Abildgaard Zaar Lassen 01-509 Ulsted Skf. 199/09    198/11    397/20
3 14706 Katja Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 198/04    196/05    394/09
4 100092 Frederik B. Sørensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 194/06    195/04    389/10

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2
1 28244 Louise Hasager 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 198/07    197/05    395/12
2 119405 Vinni  Christiansen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 198/04    197/03    395/07
3 83267 Louise Fredsgaard Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 198/05    195/04    393/09
4 27033 Mathias Mikkelsen 01-229 Bjergby SGI&U 195/09    192/05    387/14
5 116491 Lisa Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 192/03    193/05    385/08
6 14840 Dan Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 178/00    175/00    353/00

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1
1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/11    199/05    396/16
2 14785 Henrik Frankfurth 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/05    193/03    385/08
3 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/05    191/04    382/09
4 14878 Andy Petersen 01-513 Vester Hassing Skf. 188/02    191/01    379/03
5 15917 Jes Højen Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 189/03    190/01    379/04
6 11061 Mikkel Jepsen 01-509 Ulsted Skf. 191/03    188/02    379/05
7 43033 Christian Jakobsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 187/00    189/02    376/02

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2
1 16969 Morten Larsen 01-513 Vester Hassing Skf. 189/01    190/04    379/05
2 15485 Dennis Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 184/02    194/01    378/03
3 11539 Louise Bedsted 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 188/01    185/02    373/03
4 28222 Michael Madsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 184/00    188/04    372/04
5 13917 Egon Østergaard 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 183/00    187/03    370/03
6 16688 Hanne Otte Jensen 01-504 Postens Skyttelaug 184/03    182/03    366/06
7 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 179/00    186/00    365/00
8 93636 Lars Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 178/01    184/01    362/02
9 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 178/01    183/00    361/01

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3
1 92975 Gert M. Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 182/01    186/00    368/01
2 97298 Charlotte Larsen 01-548 Vilsted Skf. 185/03    175/00    360/03
3 15402 Per Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 175/01    179/03    354/04
4 13653 Jørgen Jensen 01-416 Pandrup Skytteforening 175/00    178/00    353/00
5 83255 Kristian Bak Pedersen 01-229 Bjergby SGI&U 177/00    169/00    346/00
6 13668 Jan Viese Sørensen 01-416 Pandrup Skytteforening 173/00    171/01    344/01
7 15890 Karsten Vestergaard 01-513 Vester Hassing Skf. 171/00    169/00    340/00
8 13678 Hans V. Frandsen 01-416 Pandrup Skytteforening 170/01    167/00    337/01
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9 122756 Rasmus P. Pedersen 01-203 Sjørring Skytteforening 170/00    166/00    336/00

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1
1 29126 Bent Olesen 01-203 Sjørring Skytteforening 199/10    199/12    398/22
2 28579 Christian  Kjær 01-201 Thisted Skyttekreds 199/08    199/11    398/19
3 15501 Birgith Bendtsen 01-509 Ulsted Skf. 200/06    198/10    398/16
4 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 198/08    198/11    396/19
5 15404 Ole M. Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 198/06    198/12    396/18
6 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 199/10    197/07    396/17
7 15956 Egon Larsen 01-511 Skf. Kimbrerne 199/06    197/07    396/13
8 14853 Børge Christensen 01-511 Skf. Kimbrerne 197/05    198/07    395/12
9 93637 Bent Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 198/07    197/08    395/15
10 106063 Poul Erik Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 196/08    198/05    394/13
11 87084 Torben Hjardemål 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 198/07    196/05    394/12
12 17244 Birgit Prior 01-531 Lindholm Sports Skytte Klub 194/06    199/11    393/17
13 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 195/07    194/02    389/09
14 15237 Kirsten Weinreich 01-509 Ulsted Skf. 195/04    194/04    389/08
15 29045 Erik Reinbach Hansen 01-203 Sjørring Skytteforening 194/06    194/03    388/09
16 93957 Viggo Kristensen 01-509 Ulsted Skf. 192/07    195/04    387/11
17 13106 Morten Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 194/06    192/02    386/08
18 93954 Erling Munkholm 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 194/07    189/01    383/08
19 16622 Bente W. Kjelgaard 01-511 Skf. Kimbrerne 194/02    189/04    383/06

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2
1 13168 Birgith Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 196/03    192/02    388/05
2 112494 Frank Skårup 01-203 Sjørring Skytteforening 192/02    195/03    387/05
3 15095 Flemming Lindemann 01-514 Vodskov Skytteforening 192/05    193/06    385/11
4 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 193/04    192/03    385/07
5 10514 Lars Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 189/02    193/03    382/05
6 10827 Ole Vagn Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 191/03    191/02    382/05
7 28158 Kurt Thomsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 193/04    189/04    382/08
8 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 188/01    190/03    378/04
9 101592 Elly Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 192/05    186/01    378/06

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 3
1 11768 Ruby Larsen 01-548 Vilsted Skf. 190/02    193/02    383/04
2 10623 Anders L. Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 189/03    184/00    373/03
3 121492 Vendel Larsen 01-203 Sjørring Skytteforening 183/01    183/02    366/03
4 14525 Svend Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 176/00    183/02    359/02
5 17163 Hans Jørgen Madsen 01-531 Lindholm Sports Skytte Klub 176/00    183/01    359/01

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1
1 113118 Anders Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 200/11    200/16    400/27
2 16875 Tinna Laursen 01-511 Skf. Kimbrerne 200/12    200/10    400/22
3 15852 Mariann H. Weinreich 01-509 Ulsted Skf. 199/07    200/08    399/15
4 17242 Birgitte Kort Jørgensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 200/07    199/13    399/20
5 53523 Annette Munkbøl 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/10    200/09    398/19
6 11779 Rasmus M. Larsen 01-548 Vilsted Skf. 198/09    200/09    398/18
7 15437 Kristine Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 198/07    200/09    398/16
8 102415 Jens Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 199/10    199/13    398/23
9 29050 Else Jensen 01-203 Sjørring Skytteforening 199/08    199/10    398/18
10 116872 Dorthe K. Hegaard 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/11    200/09    397/20
11 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 199/09    198/06    397/15
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12 107192 Anders Houen Jensen 01-513 Vester Hassing Skf. 197/09    199/10    396/19
13 28466 Nikolaj Madsen 01-203 Sjørring Skytteforening 198/02    198/06    396/08
14 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 199/08    197/09    396/17
15 88266 Inge Spangaard Futtrup 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 196/06    199/08    395/14
16 87497 Jørgen Thomsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 196/05    199/07    395/12
17 88274 Laila Mikkelsen 01-229 Bjergby SGI&U 198/07    197/06    395/13
18 14658 Louise Pedersen 01-513 Vester Hassing Skf. 195/03    198/04    393/07
19 103697 Jens Ingerslev Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 196/08    197/08    393/16
20 28459 Ole Madsen 01-203 Sjørring Skytteforening 196/04    197/05    393/09
21 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 195/04    197/09    392/13
22 13483 Bodil Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 196/08    196/09    392/17
23 103695 Bent Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 196/03    196/12    392/15
24 98921 Brian Rubæk 01-511 Skf. Kimbrerne 197/06    195/07    392/13
25 11933 Lars Jakobsen 01-548 Vilsted Skf. 198/07    194/08    392/15
26 13407 Jens Arne Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 194/07    196/07    390/14
27 108406 Kjeld Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 195/05    194/04    389/09
28 15317 Gitte Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 193/09    195/04    388/13
29 101584 Leif Rasmussen 01-511 Skf. Kimbrerne 195/07    193/05    388/12

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2
1 106985 Lotte B. Larsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 199/08    200/11    399/19
2 122389 Klaus Andersen 01-229 Bjergby SGI&U 198/07    200/12    398/19
3 113910 Michael Guldbæk Larsen 01-516 Mou & Omegns Skf. 197/09    200/07    397/16
4 120230 Johnni Hald 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 197/09    197/10    394/19
5 116970 John Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 195/05    198/07    393/12
6 108503 Evan Pedersen 01-548 Vilsted Skf. 195/09    196/05    391/14
7 115286 Mikael Kongensgaard 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 195/06    195/09    390/15
8 97884 Jesper Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 193/03    196/07    389/10
9 102087 Jens Niss 01-516 Mou & Omegns Skf. 195/04    194/06    389/10
10 99365 Elly Madsen 01-511 Skf. Kimbrerne 193/03    195/08    388/11
11 93377 Anders Høgh 01-513 Vester Hassing Skf. 196/08    192/05    388/13
12 106211 Jens Kristian Nør 01-229 Bjergby SGI&U 191/03    196/06    387/09
13 113903 Tom Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 191/04    194/07    385/11
14 107943 Britta Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 191/05    194/05    385/10
15 118001 Henrik Larsen 01-203 Sjørring Skytteforening 190/03    192/06    382/09
16 99989 Jørgen Sloth Borregaard 01-516 Mou & Omegns Skf. 192/01    190/03    382/04
17 15832 Michael Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 191/06    190/04    381/10
18 29117 Bitten Hansen 01-203 Sjørring Skytteforening 190/02    184/00    374/02

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3
1 123883 Birgitte Bonde 01-514 Vodskov Skytteforening 194/04    195/05    389/09
2 119712 Helle Sletting 01-516 Mou & Omegns Skf. 194/03    194/04    388/07
3 124844 Flemming Sørensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 196/05    192/06    388/11
4 11526 Michael Vigsø Jensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 188/01    191/05    379/06
5 14776 Inger Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 188/05    186/02    374/07
6 107122 Lene Ringgren Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 183/03    187/02    370/05
7 17072 Kenneth Sand 01-503 Vadum Skf. 185/01    185/03    370/04

Gevær, 15m. - Mesterskab FRI
1 108492 Niclas Pedersen 01-548 Vilsted Skf. 194/04    195/02    389/06

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1
1 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 193/08
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2 28245 Louise Madsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 192/03
3 11019 Simon Vissing 01-509 Ulsted Skf. 191/03
4 15776 Stefan Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 189/03
5 92345 Daniel H. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 189/02
6 82600 Celine Schäffer 01-203 Sjørring Skytteforening 189/01
7 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 188/02
8 92905 Kaj Mørk 01-513 Vester Hassing Skf. 187/02
9 87889 Camilla K. Frydkjær 01-501 Aalborg Skyttekreds 187/01

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2
1 104886 Emil L. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/02
2 102934 Kristian Møller Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 188/02
3 85989 Mathias Engelst 01-223 Karby Skyttekreds 187/03
4 88271 Mia Meyer Jensen 01-203 Sjørring Skytteforening 183/01
5 92807 Nikolaj Lund Nymann 01-513 Vester Hassing Skf. 183/00
6 103892 Kasper Schultz 01-501 Aalborg Skyttekreds 181/01
7 80781 Casper Krogh Frydkjær 01-509 Ulsted Skf. 180/01
8 85377 Niels Christensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 180/01
9 28787 Morten Kær 01-203 Sjørring Skytteforening 174/00
10 91423 Mads Kappel 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 164/00

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1
1 111624 Lærke Abildgaard Zaar Lassen 01-509 Ulsted Skf. 199/09
2 87580 Daniel Mørk 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 198/10
3 14706 Katja Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 198/04
4 100092 Frederik B. Sørensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 194/06

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2
1 28244 Louise Hasager 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 198/07
2 83267 Louise Fredsgaard Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 198/05
3 119405 Vinni  Christiansen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 198/04
4 27033 Mathias Mikkelsen 01-229 Bjergby SGI&U 195/09
5 116491 Lisa Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 192/03
6 14840 Dan Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 178/00

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1
1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/11
2 14785 Henrik Frankfurth 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/05
3 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/05
4 11061 Mikkel Jepsen 01-509 Ulsted Skf. 191/03
5 15917 Jes Højen Olsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 189/03
6 14878 Andy Petersen 01-513 Vester Hassing Skf. 188/02
7 43033 Christian Jakobsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 187/00

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2
1 16969 Morten Larsen 01-513 Vester Hassing Skf. 189/01
2 11539 Louise Bedsted 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 188/01
3 16688 Hanne Otte Jensen 01-504 Postens Skyttelaug 184/03
4 15485 Dennis Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 184/02
5 28222 Michael Madsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 184/00
6 13917 Egon Østergaard 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 183/00
7 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 179/00
8 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 178/01
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9 93636 Lars Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 178/01

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3
1 97298 Charlotte Larsen 01-548 Vilsted Skf. 185/03
2 92975 Gert M. Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 182/01
3 83255 Kristian Bak Pedersen 01-229 Bjergby SGI&U 177/00
4 15402 Per Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 175/01
5 13653 Jørgen Jensen 01-416 Pandrup Skytteforening 175/00
6 13668 Jan Viese Sørensen 01-416 Pandrup Skytteforening 173/00
7 15890 Karsten Vestergaard 01-513 Vester Hassing Skf. 171/00
8 13678 Hans V. Frandsen 01-416 Pandrup Skytteforening 170/01
9 122756 Rasmus P. Pedersen 01-203 Sjørring Skytteforening 170/00

Gevær, 15m. - Klasse Senior 1
1 15501 Birgith Bendtsen 01-509 Ulsted Skf. 200/06
2 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 199/10
2 29126 Bent Olesen 01-203 Sjørring Skytteforening 199/10
4 28579 Christian  Kjær 01-201 Thisted Skyttekreds 199/08
5 15956 Egon Larsen 01-511 Skf. Kimbrerne 199/06
6 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 198/08
7 87084 Torben Hjardemål 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 198/07
8 93637 Bent Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 198/07
9 15404 Ole M. Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 198/06
10 14853 Børge Christensen 01-511 Skf. Kimbrerne 197/05
11 106063 Poul Erik Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 196/08
12 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 195/07
13 15237 Kirsten Weinreich 01-509 Ulsted Skf. 195/04
14 93954 Erling Munkholm 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 194/07
15 17244 Birgit Prior 01-531 Lindholm Sports Skytte Klub 194/06
16 13106 Morten Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 194/06
17 29045 Erik Reinbach Hansen 01-203 Sjørring Skytteforening 194/06
18 16622 Bente W. Kjelgaard 01-511 Skf. Kimbrerne 194/02
19 93957 Viggo Kristensen 01-509 Ulsted Skf. 192/07

Gevær, 15m. - Klasse Senior 2
1 13168 Birgith Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 196/03
2 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 193/04
3 28158 Kurt Thomsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 193/04
4 15095 Flemming Lindemann 01-514 Vodskov Skytteforening 192/05
5 101592 Elly Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 192/05
6 112494 Frank Skårup 01-203 Sjørring Skytteforening 192/02
7 10827 Ole Vagn Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 191/03
8 15133 Svenne H. Weinreich 01-509 Ulsted Skf. 190/05
9 10514 Lars Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 189/02
10 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 188/01

Gevær, 15m. - Klasse Senior 3
1 11768 Ruby Larsen 01-548 Vilsted Skf. 190/02
2 10623 Anders L. Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 189/03
3 121492 Vendel Larsen 01-203 Sjørring Skytteforening 183/01
4 17163 Hans Jørgen Madsen 01-531 Lindholm Sports Skytte Klub 176/00
5 14525 Svend Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 176/00

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1
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1 16875 Tinna Laursen 01-511 Skf. Kimbrerne 200/12
2 113118 Anders Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 200/11
3 17242 Birgitte Kort Jørgensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 200/07
4 102415 Jens Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 199/10
5 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 199/09
6 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 199/08
7 29050 Else Jensen 01-203 Sjørring Skytteforening 199/08
8 15852 Mariann H. Weinreich 01-509 Ulsted Skf. 199/07
9 53523 Annette Munkbøl 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/10
10 11779 Rasmus M. Larsen 01-548 Vilsted Skf. 198/09
11 11933 Lars Jakobsen 01-548 Vilsted Skf. 198/07
11 15437 Kristine Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 198/07
13 88274 Laila Mikkelsen 01-229 Bjergby SGI&U 198/07
14 28466 Nikolaj Madsen 01-203 Sjørring Skytteforening 198/02
15 116872 Dorthe K. Hegaard 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/11
16 107192 Anders Houen Jensen 01-513 Vester Hassing Skf. 197/09
17 98921 Brian Rubæk 01-511 Skf. Kimbrerne 197/06
18 103697 Jens Ingerslev Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 196/08
18 13483 Bodil Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 196/08
20 88266 Inge Spangaard Futtrup 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 196/06
21 87497 Jørgen Thomsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 196/05
22 28459 Ole Madsen 01-203 Sjørring Skytteforening 196/04
23 103695 Bent Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 196/03
24 101584 Leif Rasmussen 01-511 Skf. Kimbrerne 195/07
25 108406 Kjeld Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 195/05
26 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 195/04
27 14658 Louise Pedersen 01-513 Vester Hassing Skf. 195/03
28 13407 Jens Arne Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 194/07
29 15317 Gitte Rasmussen 01-509 Ulsted Skf. 193/09

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2
1 106985 Lotte B. Larsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 199/08
2 122389 Klaus Andersen 01-229 Bjergby SGI&U 198/07
3 113910 Michael Guldbæk Larsen 01-516 Mou & Omegns Skf. 197/09
3 120230 Johnni Hald 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 197/09
5 93377 Anders Høgh 01-513 Vester Hassing Skf. 196/08
6 108503 Evan Pedersen 01-548 Vilsted Skf. 195/09
7 115286 Mikael Kongensgaard 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 195/06
8 116970 John Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 195/05
9 102087 Jens Niss 01-516 Mou & Omegns Skf. 195/04
10 97884 Jesper Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 193/03
10 99365 Elly Madsen 01-511 Skf. Kimbrerne 193/03
12 99989 Jørgen Sloth Borregaard 01-516 Mou & Omegns Skf. 192/01
13 15832 Michael Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 191/06
14 107943 Britta Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 191/05
15 113903 Tom Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 191/04
16 106211 Jens Kristian Nør 01-229 Bjergby SGI&U 191/03
17 118001 Henrik Larsen 01-203 Sjørring Skytteforening 190/03
18 29117 Bitten Hansen 01-203 Sjørring Skytteforening 190/02

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3
1 124844 Flemming Sørensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 196/05
2 123883 Birgitte Bonde 01-514 Vodskov Skytteforening 194/04
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3 119712 Helle Sletting 01-516 Mou & Omegns Skf. 194/03
4 14776 Inger Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 188/05
5 11526 Michael Vigsø Jensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 188/01
6 17072 Kenneth Sand 01-503 Vadum Skf. 185/01
7 107122 Lene Ringgren Nielsen 01-513 Vester Hassing Skf. 183/03

Gevær, 15m. - Klasse FRI
1 108492 Niclas Pedersen 01-548 Vilsted Skf. 194/04

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1
1 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/04    197/07    395/11

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2
1 103892 Kasper Schultz 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/00    191/03    385/03
2 105786 Jonas Ø. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 190/02    193/02    383/04
3 104886 Emil L. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/04    188/02    379/06
4 92905 Kaj Mørk 01-513 Vester Hassing Skf. 187/02    188/01    375/03
5 97825 Frederik Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 182/01    186/01    368/02
6 102934 Kristian Møller Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 184/02    182/01    366/03
7 28735 Rikke Sandal 01-201 Thisted Skyttekreds 176/00    187/02    363/02
8 92807 Nikolaj Lund Nymann 01-513 Vester Hassing Skf. 180/01    177/00    357/01

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1
1 95234 Mikkel Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/05    200/08    398/13
2 111624 Lærke Abildgaard Zaar Lassen 01-509 Ulsted Skf. 199/03    199/07    398/10

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2
1 28244 Louise Hasager 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 200/09    199/06    399/15
2 83267 Louise Fredsgaard Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 198/07    199/04    397/11
3 119405 Vinni  Christiansen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 198/03    198/04    396/07
4 123141 Maja Krabbe Nielsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 198/03    197/06    395/09
5 116491 Lisa Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 193/01    197/02    390/03
6 102416 Fie Brandi Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/05    195/02    389/07

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1
1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/05    200/07    398/12
2 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/03    193/03    388/06

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2
1 43033 Christian Jakobsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 182/01    188/01    370/02

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3
1 16969 Morten Larsen 01-513 Vester Hassing Skf. 192/02    190/01    382/03
2 11539 Louise Bedsted 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 189/06    188/01    377/07
3 16688 Hanne Otte Jensen 01-504 Postens Skyttelaug 189/01    187/00    376/01
4 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 183/02    182/01    365/03
5 14878 Andy Petersen 01-513 Vester Hassing Skf. 181/01    183/01    364/02
6 13917 Egon Østergaard 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 182/01    182/01    364/02
7 92975 Gert M. Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 176/03    177/00    353/03
8 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 178/00    173/01    351/01
9 97298 Charlotte Larsen 01-548 Vilsted Skf. 175/03    175/01    350/04
10 93636 Lars Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 178/00    169/00    347/00
11 15402 Per Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 168/01    171/00    339/01
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Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 1
1 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 200/02    200/08    400/10
2 17287 Allan Prior 01-531 Lindholm Sports Skytte Klub 197/06    200/07    397/13
3 28888 Leif Noppenau 01-223 Karby Skyttekreds 199/09    198/06    397/15
4 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 200/06    197/05    397/11
5 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/05    199/07    396/12
6 87084 Torben Hjardemål 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 198/06    198/02    396/08
7 29045 Erik Reinbach Hansen 01-203 Sjørring Skytteforening 194/05    197/05    391/10
8 10462 Peter Møller 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 195/00    195/04    390/04

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 2
1 93637 Bent Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 198/03    198/03    396/06
2 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 197/07    197/05    394/12
3 106063 Poul Erik Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 195/02    196/01    391/03
4 28158 Kurt Thomsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 196/05    191/05    387/10
5 10514 Lars Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 186/01    194/00    380/01
6 26801 Bjarne Noppenau 01-223 Karby Skyttekreds 190/04    190/02    380/06
7 26777 Knud Søndergård 01-223 Karby Skyttekreds 186/02    193/02    379/04
8 10439 Søren Kogsbøll 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 183/00    186/01    369/01
9 10623 Anders L. Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 179/02    184/03    363/05
10 26791 Hans Christensen 01-223 Karby Skyttekreds 183/00    170/01    353/01

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1
1 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 200/07    200/07    400/14
2 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 200/07    200/06    400/13
3 53523 Annette Munkbøl 01-501 Aalborg Skyttekreds 200/05    199/08    399/13
4 11779 Rasmus M. Larsen 01-548 Vilsted Skf. 198/09    200/09    398/18
5 29126 Bent Olesen 01-203 Sjørring Skytteforening 198/07    200/09    398/16
6 116872 Dorthe K. Hegaard 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 198/06    200/06    398/12
7 11933 Lars Jakobsen 01-548 Vilsted Skf. 198/04    200/07    398/11
8 28459 Ole Madsen 01-203 Sjørring Skytteforening 199/03    199/05    398/08
9 13407 Jens Arne Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 199/08    198/06    397/14
10 102415 Jens Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 196/07    200/07    396/14
11 13483 Bodil Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 197/01    199/06    396/07
12 82605 Lise Schäffer 01-203 Sjørring Skytteforening 196/03    199/07    395/10
13 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/06    198/06    395/12
14 103695 Bent Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/04    198/03    395/07
15 28179 Tommy Hasager 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/07    197/06    394/13
16 88266 Inge Spangaard Futtrup 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/06    197/05    394/11
17 103697 Jens Ingerslev Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 195/03    198/02    393/05
18 15404 Ole M. Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 194/04    198/05    392/09
19 28466 Nikolaj Madsen 01-203 Sjørring Skytteforening 194/05    197/08    391/13
20 87497 Jørgen Thomsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 194/02    197/06    391/08
21 12102 Brian Jensen 01-548 Vilsted Skf. 194/03    196/00    390/03

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2
1 82915 Anita Máck Zack 01-548 Vilsted Skf. 197/07    198/05    395/12
2 113910 Michael Guldbæk Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/07    198/03    395/10
3 120230 Johnni Hald 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 196/04    197/07    393/11
4 106985 Lotte B. Larsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 198/08    195/02    393/10
5 29024 Hans Andersen 01-201 Thisted Skyttekreds 195/09    197/05    392/14
6 115286 Mikael Kongensgaard 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 191/01    196/06    387/07
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7 116970 John Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 191/02    196/04    387/06
8 11768 Ruby Larsen 01-548 Vilsted Skf. 194/01    193/01    387/02
9 107943 Britta Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 192/06    194/04    386/10
10 29117 Bitten Hansen 01-203 Sjørring Skytteforening 190/01    191/01    381/02
11 11526 Michael Vigsø Jensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 187/01    187/01    374/02

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1
1 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/04

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2
1 103892 Kasper Schultz 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/00
2 104886 Emil L. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/04
3 105786 Jonas Ø. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 190/02
4 92905 Kaj Mørk 01-513 Vester Hassing Skf. 187/02
5 102934 Kristian Møller Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 184/02
6 97825 Frederik Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 182/01
7 92807 Nikolaj Lund Nymann 01-513 Vester Hassing Skf. 180/01
8 28735 Rikke Sandal 01-201 Thisted Skyttekreds 176/00

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1
1 111624 Lærke Abildgaard Zaar Lassen 01-509 Ulsted Skf. 199/03
2 95234 Mikkel Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/05

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2
1 28244 Louise Hasager 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 200/09
2 83267 Louise Fredsgaard Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 198/07
3 119405 Vinni  Christiansen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 198/03
3 123141 Maja Krabbe Nielsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 198/03
5 88023 Simone Futtrup 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/05
6 102416 Fie Brandi Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/05
7 116491 Lisa Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 193/01

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1
1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/05
2 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/03

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2
1 43033 Christian Jakobsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 182/01

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3
1 16969 Morten Larsen 01-513 Vester Hassing Skf. 192/02
2 11539 Louise Bedsted 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 189/06
3 16688 Hanne Otte Jensen 01-504 Postens Skyttelaug 189/01
4 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 183/02
5 13917 Egon Østergaard 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 182/01
6 14878 Andy Petersen 01-513 Vester Hassing Skf. 181/01
7 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 178/00
8 93636 Lars Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 178/00
9 92975 Gert M. Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 176/03
10 97298 Charlotte Larsen 01-548 Vilsted Skf. 175/03
11 15402 Per Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 168/01

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 1
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1 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 200/06
2 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 200/02
3 28888 Leif Noppenau 01-223 Karby Skyttekreds 199/09
4 87084 Torben Hjardemål 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 198/06
5 17287 Allan Prior 01-531 Lindholm Sports Skytte Klub 197/06
6 10606 Bent Poulsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/05
7 10462 Peter Møller 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 195/00
8 29045 Erik Reinbach Hansen 01-203 Sjørring Skytteforening 194/05

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 2
1 93637 Bent Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 198/03
2 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 197/07
3 28158 Kurt Thomsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 196/05
4 106063 Poul Erik Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 195/02
5 26801 Bjarne Noppenau 01-223 Karby Skyttekreds 190/04
6 26777 Knud Søndergård 01-223 Karby Skyttekreds 186/02
7 10514 Lars Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 186/01
8 10439 Søren Kogsbøll 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 183/00
8 26791 Hans Christensen 01-223 Karby Skyttekreds 183/00
10 10623 Anders L. Rasmussen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 179/02

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1
1 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 200/07
1 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 200/07
3 53523 Annette Munkbøl 01-501 Aalborg Skyttekreds 200/05
4 13407 Jens Arne Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 199/08
5 28459 Ole Madsen 01-203 Sjørring Skytteforening 199/03
6 11779 Rasmus M. Larsen 01-548 Vilsted Skf. 198/09
7 29126 Bent Olesen 01-203 Sjørring Skytteforening 198/07
8 116872 Dorthe K. Hegaard 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 198/06
9 11933 Lars Jakobsen 01-548 Vilsted Skf. 198/04
10 28179 Tommy Hasager 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/07
11 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/06
12 88266 Inge Spangaard Futtrup 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 197/06
13 103695 Bent Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/04
14 13483 Bodil Abildgaard 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 197/01
15 102415 Jens Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 196/07
16 82605 Lise Schäffer 01-203 Sjørring Skytteforening 196/03
17 103697 Jens Ingerslev Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 195/03
18 28466 Nikolaj Madsen 01-203 Sjørring Skytteforening 194/05
19 15404 Ole M. Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 194/04
20 12102 Brian Jensen 01-548 Vilsted Skf. 194/03
21 87497 Jørgen Thomsen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 194/02

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2
1 106985 Lotte B. Larsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 198/08
2 113910 Michael Guldbæk Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/07
2 82915 Anita Máck Zack 01-548 Vilsted Skf. 197/07
4 120230 Johnni Hald 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 196/04
5 29024 Hans Andersen 01-201 Thisted Skyttekreds 195/09
6 11768 Ruby Larsen 01-548 Vilsted Skf. 194/01
7 107943 Britta Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 192/06
8 116970 John Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 191/02
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9 115286 Mikael Kongensgaard 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 191/01
10 29117 Bitten Hansen 01-203 Sjørring Skytteforening 190/01
11 11526 Michael Vigsø Jensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 187/01


